



## **APC BYG ApS**

Pilumvej 3,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 35240977

### **Årsrapport**

01-07-2020 - 30-06-2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-12-2021

---

Allan Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	APC BYG ApS Pillumvej 3, 6100 Haderslev
Telefon	31130138
E-mail	ac@apcbyg.dk
CVR-nr.	35240977
Stiftelsesdato	14-05-2013
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Allan Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 2.402.991, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 18.209.357, og en egenkapital på kr. 8.451.096.

Ledelsen vurderer årets realiserede resultat som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.675.433</b>	<b>28.501.120</b>
Personaleomkostninger	1	-20.738.527	-24.460.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-535.886	-387.741
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.401.020</b>	<b>3.652.984</b>
Andre finansielle indtægter		0	86.721
Finansielle omkostninger		-89.590	-76.429
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.311.430</b>	<b>3.663.276</b>
Skat af årets resultat	2	-908.439	-842.604
<b>Årets resultat</b>		<b>2.402.991</b>	<b>2.820.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.800.000
Overført resultat		-97.009	20.672
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.402.991</b>	<b>2.820.672</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.583.131	1.892.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.583.131</b>	<b>1.892.745</b>
Deposita		39.500	39.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.622.631</b>	<b>1.932.245</b>
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	312.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>312.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.724.170	11.790.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.326.361	2.269.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.952.545	0
Udskudte skatteaktiver		0	104.845
Andre tilgodehavender		0	465.145
Periodeafgrænsningsposter		323.767	232.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.326.843</b>	<b>14.861.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.883</b>	<b>2.715.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.586.726</b>	<b>17.889.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.209.357</b>	<b>19.822.127</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.871.096	5.968.104
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.451.096</b>	<b>8.848.104</b>
Hensættelser til udskudt skat		118.932	0
Andre hensatte forpligtelser		1.910.000	865.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.028.932</b>	<b>865.000</b>
Selskabsskat		452.364	933.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>452.364</b>	<b>933.138</b>
Gæld til banker		87.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.309.699	3.054.005
Selskabsskat		7.763	5.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.871.616	6.091.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	24.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.276.965</b>	<b>9.175.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.729.329</b>	<b>10.109.023</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.209.357</b>	<b>19.822.127</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2020	80.000	5.968.105	2.800.000	8.848.105
Betalt udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	-97.009	2.500.000	2.402.991
<b>Egenkapital 30-06-2021</b>	<b>80.000</b>	<b>5.871.096</b>	<b>2.500.000</b>	<b>8.451.096</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	18.321.116	21.326.051	
Pensioner	2.028.348	2.366.414	
Andre omkostninger til social sikring	226.365	281.837	
Andre personaleomkostninger	162.698	486.093	
	<b>20.738.527</b>	<b>24.460.395</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	33	40	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	684.662	1.095.138	
Udskudt skat af årets resultat	223.777	-252.534	
	<b>908.439</b>	<b>842.604</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	3.008.370	1.421.206	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	337.872	1.587.164	
Afgang i årets løb	-449.325	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.896.917</b>	<b>3.008.370</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.115.625	-727.884	
Årets afskrivninger	-535.886	-387.741	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	337.725	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.313.786</b>	<b>-1.115.625</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.583.131</b>	<b>1.892.745</b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	8.031.065	8.954.715	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-6.704.704	-6.685.474	
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.326.361</b>	<b>2.269.241</b>	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	1.326.361	2.269.241	
	<b>1.326.361</b>	<b>2.269.241</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	452.364	0	0
	<b>452.364</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

2020/21

2019/20

### 6. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter som pr. statutidspunktet har en restløbetid på 19 mdr. Restforpligtelsen kan opgøres til ca. 56 t.kr.

Der er på statutidspunktet verserende sager mod selskabet, omkostninger kan opgøres pålideligt og er indregnet i selskabets balance.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AC holding af 2017 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. statusdagen 18.261 t.kr.

Selskabet stiller sædvanligvis garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Til sikkerhed for garantier er der afgivet entreprisgarantier hos pengeinstitut på nominelt 4.292 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Aalling Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624884211832

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-12-14 14:07:34 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-14 17:39:42 UTC

NEM ID 

## Allan Aalling Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-624884211832

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-12-14 17:46:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41511-7UZW8-61YY3-QQ546-2A4ZB-P640N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>